ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 39  ГОРОДА СЫЗРАНИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 17 сентября 2022 г        №511

«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов»

В целях контроля соблюдения работниками положений Кодекса этики и

служебного поведения работников  ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани, активизации и

совершенствования организации работы по противодействию коррупции, в

соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N273-ФЭ «О

противодействии коррупции», в рамках реализации Мероприятий Программы по

антикоррупционному просвещению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов (далее - Комиссия).

2. Утвердить следующий состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Лаврушкина О.В, зам. директора по УВР.

Секретарь Комиссии:

Савельева Н.В, инспектор по кадрам

Члены Комиссии:

Морозова А.С - председатель ПК

Ашуркова Л.В –заведующий СП «Детский сад №59» ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

Журкина Е.В –заведующий СП «Детский сад №8» ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

Рыбакова Л.В, председатель ПК СП «Детский сад №8» ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

Литвинцева И.В, председатель ПК «Детский сад №59» ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

3. Комиссии проводить заседания в случаях, предусмотренных Положением о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

4. Утвердить Рекомендации по предотвращению и урегулированию конфликта

интересов при осуществлении трудовой деятельности в  ГБОУ ООШ №39 г.

Сызрани.

1.

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О Дата Подпись

Лаврушкина О.В

Журкина  Е.А

Ашуркова Л.В

И.В.Литвинцева

Л.В.Рыбакова

		2023-06-30T12:54:41+0400
	Лисина И.Н.